
         Město Hrušovany nad Jevišovkou
                    náměstí Míru 22, 671 67  Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 00 29 28 77

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Tajemník Městského úřadu Hrušovany nad Jevišovkou 
vyhlašuje výběrové řízení ve smyslu § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních  

samosprávných celků na obsazení  pracovní místa  úředníka/úřednice
odborný zaměstnanec městského úřadu 

s místem výkonu práce nám. Míru 22, 671 67 Hrušovany n.Jev. 
pracovní poměr na dobu neurčitou   

Druh práce: 

Výkon  působnosti  obecného  stavebního  úřadu  v rozsahu  stanoveném  zákonem  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), projednávání  
přestupků podle zákona č.  250/2016 Sb.  o odpovědnosti  za přestupky a řízení o nich,  
ve znění pozdějších předpisů na úseku stavebního řádu  podle stavebního zákona.

Předpoklady 
a požadavky:

kvalifikační požadavky dle 
§ 13a odst. 2 
zák. č. 183/20016 Sb. 
(a zák. č. 350/2012 Sb. 
části první, čl. II. bodu 19.)

vysokos�kolské	  vzdé� lá	ní	 v mágistérské	m 
nébo bákálá	 r�ské	m studijní	m prográmu 
vé studijní	m oboru stávébní	ho, 
árchitéktonické	ho nébo prá	vnické	ho 
smé�ru, nébo

vys�s� í	 odborné	  vzdé� lá	ní	 v oboru 
stávébnictví	 á 2 roky práxé v oboru 
stávébnictví	, nébo

str�édní	 vzdé� lá	ní	 s máturitní	 zkous�kou v 
oboru stávébnictví	 á 3 roky práxé v 
oboru stávébnictví	 nébo

zkous�ká zvlá	 s�tní	 odborné	  zpu� sobilosti 
pro vy	kon sprá	vní	ch c�innosti pr�i 
u	 zémní	m rozhodová	ní	 á pr�i rozhodová	ní	 
ná u	 séku stávébní	ho r�á	 du 

studijní obor stávébní	ho, árchitéktonické	ho, prá	vní	ho 
smé�ru vy	hodou

znalosti oboru Zá	kládní	 oriéntácé vé fungová	ní	 stá	 tní	 
sprá	vy á sámosprá	vy:
Vs�éobécny	  pr�éhléd v oblásti stávébné�  
sprá	vní	 (zéjmé	ná ználost zá	koná c�. 
183/2006 Sb., o u	 zémní	m plá	nová	ní	 á 
stávébní	m r�á	du  vé zné�ní	 pozdé� js� í	ch 
pr�édpisu�  á jého prová	dé�cí	ch vyhlá	 s�ék, 
zá	koná c�. 500/2004 Sb., sprá	vní	 r�á	d, vé 
zné�ní	 pozdé� js� í	ch pr�édpisu� ) .

zvláštní odborná způsobilost pr�i u	 zémní	m rozhodová	ní	 á pr�i 
rozhodová	ní	 ná u	 séku stávébní	ho r�á	 du á 



vyvlástné�ní	 (do 18 mé�sí	cu�  od uzávr�éní	 
prácovní	ho pomé�ru)

praxe ve státní správě
 a samosprávě

vy	hodou

jazykové znalosti ví	tá	ny
další  požadavky  r�idic�sky	  pru� káz sk. „B“

 vy	borná	  uz� ivátélská	  ználost prá	 cé ná 
PC (MS Officé) 

 schopnost vysoké	ho prácovní	ho 
násázéní	 á odolnost vu� c�i strésu

 schopnost koncépc�ní	 prá	 cé
 sámostátnost, zodpové�dnost, 

iniciátivá, péc�livost, pr�ésnost
 ochotá sé dá	 lé vzdé� lá	 vát á v práxi 

áplikovát zí	skáné	  vé�domosti
 umé�ní	 jédnát s lidmi 
 zkus�énosti s réálizácí	 invéstic�ní	ch 

ákcí	 vy	hodou
Písemnou  přihlášku  s požadovanými  doklady  zašlete  na  adresu  Městský  úřad 
Hrušovany nad Jevišovkou,  nám. Míru 22, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou nebo 
předejte na podatelně úřadu, 

nejpozději do  17.7.2019 do 11,30 hodin
kontaktní pracovník –  Ing. Zdeněk Šalomon, tel. 515 200 461 

obá	 lky sé vz�dy oznác�í	 slovy „výběrové řízení – odborný zaměstnanec městského 
úřadu - NEOTVÍRAT“

 
Platové podmínky: sé r�í	dí	 zá	koní	kém prá	 cé á nár�í	zéní	m vlá	dy o plátovy	ch pomé�réch 
zámé�stnáncu�   vé vér�éjny	ch sluz�bá	 ch á sprá	vé� , platová třída 10.
Termín nástupu:   dlé dohody (co néjdr�í	vé)
 
Náležitosti přihlášky jsou: jmé	no,  pr�í	jméní	, dátum á mí	sto nározéní	, stá	 tní	 pr�í	slus�nost, 
mí	sto trválé	ho pobytu,  c�í	slo  obc�ánské	ho pru� kázu (c�í	slo  dokládu o povoléní	  k pobytu, 
jdé-li o cizí	ho stá	 tní	ho obc�áná), téléfonní	 spojéní	, e-mailová adresa, dátum á podpis.
 
K přihlášce připojte: 

 strukturovaný profesní životopis,
 originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizí	ch 

stá	 tní	ch  pr�í	slus�ní	ku�  té	z�  obdobny	  doklád  osvé�dc�ují	cí	  bézu	 honnost  vydány	  
domovsky	m  stá	 tém,  pokud  tákovy	  doklád  domovsky	  stá	 t  névydá	vá	 ,  doloz� í	 
sé bézu	 honnost c�éstny	m prohlá	 s�éní	m,   

 originál ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
 souhlas   s nakládáním  s poskytnuty	mi  osobní	mi  u	 dáji,  pro  u	 c�ély  tohoto 

vy	bé�rové	ho  r�í	zéní	,  vé  smyslu  nár�í	zéní	  Evropské	ho  párláméntu  á  Rády  (EU) 
2016/679.                                                                               

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není  
Vaše přihláška úplná a nemůže být zahrnuta mezi přihlášky dalších uchazečů  

o nabízené pracovní místo.



Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho 
průběhu.

Upozornění pro uchazeče:
Ucházéc�i,  ktér�í	  splní	  poz�ádováné	  pr�édpoklády  stánovéné	  v ozná	méní	  o  vy	bé�rové	m 
r�í	zéní	, budou k u	 c�ásti vé vy	bé�rové	m r�í	zéní	 vyzvá	ni prostr�édnictví	m é-máilu. Poz�ádováné	  
osobní	  mátériá	 ly  budou,  po  ukonc�éní	  vy	bé�rové	ho  r�í	zéní	,  vrá	 cény  zpé� t  ná  ádrésu 
uvédénou ucházéc�ém v pr�ihlá	 s�cé k vy	bé�rové	mu r�í	zéní	.

              

Ing. Zdéné�k S>álomon
tájémní	k

V Hrus�ovánéch n. Jév.            dné 
Zvér�éjné�no ná u	 r�édní	 déscé od: 

  do: 


	Druh práce:
	Výkon působnosti obecného stavebního úřadu v rozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), projednávání přestupků podle zákona č. 250/2016 Sb. o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů na úseku stavebního řádu podle stavebního zákona.
	znalosti oboru


		2019-06-30T15:16:55+0200
	Ing. Zdeněk Šalomon
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




